AYUNTAMIENTO DE TORREVIEJA

PRESUPUESTO GENERAL 2015

RESUMEN DE LOS ESTADOS DE GASTOS E INGRESOS POR CAPITULOS

ESTADO DE INGRESOS

ESTADO DE GASTOS

N

g ~ W

A. OPERACIONES CORRIENTES
Impuestos Directos
Impuestos Indirectos
Tasas y otros ingresos
Transferencias Corrientes

Ingresos Patrimoniales

TOTAL A. OPERACIONES CORRIENTES
B. OPERACIONES DE CAPITAL
Enajenacion de Inversiones Reales
Transferencias de Capital
Activos Financieros

Pasivos Financieros

TOTAL B. OPERACIONES DE CAPITAL

59.260.319,63

3.392.625,68
13.683.871,97
16.942.870,39

887.162,12

94.166.849,79

150.000,00

4.572.258,88

4.722.258,88

g ~ W

A. OPERACIONES CORRIENTES
Gastos de personal
Gastos en bienes corrientes y servicios
Gastos financieros
Transferencias corrientes

Fondo de contingencia

TOTAL A. OPERACIONES CORRIENTES
B. OPERACIONES DE CAPITAL
Inversiones Reales
Transferencias de Capital
Activos financieros

Pasivos financieros

TOTAL B. OPERACIONES DE CAPITAL

27.031.213,42
39.727.440,67

5.204.631,23
10.036.038,68

1.607.728,24

83.607.052,24

5.871.710,99
684.000,00
150.000,00

8.576.345,44

15.282.056,43

TOTAL ESTADO DE INGRESOS

98.889.108,67

TOTAL ESTADO DE GASTOS

98.889.108,67

Torrevieja, 26 de febrero de 2015
El Alcalde-Presidente

Resumen de los estados de Ingresos y Gastos por Capitulos.




	Resumen General

