

PRESUPUESTO GENERAL 2015

RESUMEN DE LOS ESTADOS DE GASTOS E INGRESOS POR CAPÍTULOS

ESTADO DE INGRESOS				ESTADO DE GASTOS		
	A. OPERACIONES CORRIENTES			A. OPERACIONES CORRIENTES		
1	Impuestos Directos	59.260.319,63	1	Gastos de personal	27.031.213,42	
2	Impuestos Indirectos	3.392.625,68	2	Gastos en bienes corrientes y servicios	39.727.440,67	
3	Tasas y otros ingresos	13.683.871,97	3	Gastos financieros	5.204.631,23	
4	Transferencias Corrientes	16.942.870,39	4	Transferencias corrientes	10.036.038,68	
5	Ingresos Patrimoniales	887.162,12	5	Fondo de contingencia	1.607.728,24	
	TOTAL A. OPERACIONES CORRIENTES	94.166.849,79		TOTAL A. OPERACIONES CORRIENTES	83.607.052,24	
	B. OPERACIONES DE CAPITAL		B. OPERACIONES DE CAPITAL			
6	Enajenación de Inversiones Reales		6	Inversiones Reales	5.871.710,99	
7	Transferencias de Capital		7	Transferencias de Capital	684.000,00	
8	Activos Financieros	150.000,00	8	Activos financieros	150.000,00	
9	Pasivos Financieros	4.572.258,88	9	Pasivos financieros	8.576.345,44	
	TOTAL B. OPERACIONES DE CAPITAL	4.722.258,88		TOTAL B. OPERACIONES DE CAPITAL	15.282.056,43	
	TOTAL ESTADO DE INGRESOS	98.889.108,67		TOTAL ESTADO DE GASTOS	98.889.108,67	

Torrevieja, 26 de febrero de 2015 El Alcalde-Presidente